Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2009 № 288
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 19.01.2006 № 4

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 6 марта 2002 года № 51 «О мерах по усилению государственной поддержки молодых граждан в Чувашской Республике» и в целях поддержки одаренных студентов высших и средних специальных учебных заведений, достигших высоких результатов в учебе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 3 Положения Об именных стипендиях главы города Чебоксары одаренным студентам высших и средних специальных учебных заведений, достигшим высоких результатов в учебе, утвержденного постановлением администрации города Чебоксары от 19.01.2006  № 4 внести следующее изменение:

слова «6 именных стипендий» заменить словами «11 именных стипендий».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Данилова П.В.

Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов

58955.doc